NOME CADASTRO CARGO

FUNÇÃO

DESTINO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Suzana Rodrigues da Costa 67.646 Chefe da Assessoria Técnica Porto Velho – Brasília Brasília –

Porto Velho

4 1.200,00 4.800,00

Idelucia Marinho Silva Malagueta 244161 Técnica na ASTEC 4 1.200,00 4.800,00

Lucicléia Lima de Souza 204446 Técnica na ASTEC 4 1.200,00 4.800,00

TOTAL

R$ 14.400,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nº 135/2024/SEMED

Portaria nº 135/2024/DIACAS/DA/SEMED Porto Velho, 10 de maio de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº. 00600-
00022762/2024-74-e

RESOLVE

Arbitrar e conceder: 4 (quatro) diárias as servidoras abaixo relacionada, por terem que se deslocar até a cidade de Brasília – DF, que irão participar
da agenda técnica no FNDE, MEC e FÓRUM nacional. No período de 13/05 à 16/05/2024 Ofício Interno Nº 187/2024/ASTEC/GAB/SEMED, de
22 de abril 2024.

GLÁUCIA LOPES NEGREIROS
Secretária Municipal de Educação
Decreto Nº 6.184/I de 31 de Dezembro de 2021

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D0AD0322

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/05/2024. Edição 3735
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

28/05/2024, 08:53 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D0AD0322/03AFcWeA7mYnxnxsdThHJ1G4Fj41Yv8pfkMNpJ5ddNWjJo2Wci1J1yucptGX_xuX… 1/1